MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 110, DE 7 DE JULHO DE 2014

Estabelece que não haverá expediente na PRR – 1ª Região no dia 8 de julho
de 2014 e dispõe sobre o regime de plantão.

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª  REGIÃO,  no  uso  das  atribuições  legais  conferidas  pela

Portaria/  PRR1   nº   10  2  , de   17   de   ju  n  ho   de 2  0  1  4, e considerando o disposto na Portaria PGR/MPF nº

53  4  , de 0  7   de julho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Não haverá expediente na Procuradoria Regional da República da 1ª Região

no dia 8 de julho de 2014, em virtude da realização do jogo da Seleção Brasileira de Futebol na

Copa do Mundo FIFA 2014.

Art. 2º A PRR da 1ª Região funcionará em regime de plantão, observado o disposto

na Portaria/PRR1 nº   92  /201  4, que dispõe sobre o regime de plantão na unidade nos dias dos jogos

da Copa do Mundo FIFA 2014 de Futebol.

Parágrafo único.  A Coordenadoria  Jurídica (COORJU) e o Núcleo  de Transporte

(NUTRAN)  funcionarão  em  regime  de  plantão  presencial,  competindo  à  Secretaria  Regional

organizar a respectiva escala.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na presente data.

ALEXANDRE ESPINOSA BRAVO BARBOSA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 09 jul. 2014. Caderno
Administrativo, p 10

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8915
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8915
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3576
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3576
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3576
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3576
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20804
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20804
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20804
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20804
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20804
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20804
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585